

Årsredovisning

för

Hultberg Consulting Services AB

559280-4735

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Öjerskog, Verkställande direktör
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Hultberg Consulting Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, samt utför tjänster vid matchdagar och därmed förenlig verksamhet. Tjänsterna som utförs vid matchdagar är proaktivt arbete av relationer och ska på sikt leda till ökad inkomst hos kund.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	533	2 488	2 067	937
Resultat efter finansiella poster	-231	864	755	489
Soliditet (%)	75	66	65	62

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	451 560	677 356	1 153 916
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		677 356	-677 356	0
Utdelning		-410 000		-410 000
Årets resultat			-230 742	-230 742
Belopp vid årets utgång	25 000	718 916	-230 742	513 174

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	718 916
Årets resultat	-230 742
Totalt	488 174

disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	283 849
	488 174

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		533 121	2 487 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		533 121	2 487 767
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-210 799	-424 074
Personalkostnader	2	-542 394	-1 096 385
Övriga rörelsekostnader		-2 514	-101 166
Summa rörelsekostnader		-755 707	-1 621 625
Rörelseresultat		-222 587	866 142
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 161	-2 383
Summa finansiella poster		-8 155	-2 353
Resultat efter finansiella poster		-230 742	863 789
Resultat före skatt		-230 742	863 789
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-186 433
Årets resultat		-230 742	677 356

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 3
Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

50 000

50 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Upparbetad men ej fakturerad intäkt
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

108 880

168 750

208 574

6 300

3 150

0

0

261 292

320 604

436 342

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

314 267

1 256 418

314 267

1 256 418

Summa omsättningstillgångar

634 870

1 692 760

SUMMA TILLGÅNGAR

684 870

1 742 760

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		718 916	451 560
Årets resultat		-230 742	677 356
Summa fritt eget kapital		488 174	1 128 916
Summa eget kapital		513 174	1 153 916
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	261 951
Övriga skulder		169 893	326 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 803	0
Summa kortfristiga skulder		171 696	588 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		684 870	1 742 760

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Karl Öjerskog
Verkställande Direktör
2025-06-25